
Lady-Datejust
Oyster, 28 mm, bílé zlato a diamanty



Tento model Oyster
Perpetual Lady-Datejust
v 18kt bílé zlato nabízí
růžový opál, osazený
diamanty číselník
a President náramek.



Růžově opálový číselník

Polodrahokamy
Tento číselník nabízí Diamanty zasazené v
šatonech z 18kt zlata. Firma Rolex si postupně
vybudovala speciální odbornost při tvorbě
číselníků z polodrahokamů, jako je růžový opál.

Kamenné kotouče určené pro ciferníky jsou
vyřezány z bloku surového kamene. Vybrány jsou
pouze ty, které svou barvou a strukturou plně
vyhovují náročným estetickým požadavkům
značky. Ty pak ozdobí číselník hodinek Rolex
a dodají mu jedinečnou osobitost.



Luneta osazená diamanty

Jiskřivá symfonie
Mistři klenotníci se sochařskou precizností ryjí do
drahého kovu, aby vytvořili dokonalé lůžko pro
osazení každého drahokamu. Ten je s uměleckou
a řemeslnou dovedností zasazen, pečlivě sladěn
s ostatními a následně pevně zajištěn ve zlatém
nebo platinovém lůžku.

Kromě vlastní kvality kamenů přispívá k nádheře
osazení drahokamy u značky Rolex i několik
dalších aspektů: přesné zarovnání výšky
drahokamů, jejich orientace a umístění,
pravidelnost, síla a proporce osazení, jakož



i náročné opracování kovu. Jiskřivá symfonie,
která zdokonaluje hodinky a okouzluje jejich
nositele.



18kt bílé zlato

Závazek nejvyšší kvality
Díky vlastní exkluzivní slévárně má společnost
Rolex bezkonkurenční možnost vyrábět slitiny 18kt
zlata nejvyšší kvality. Podle podílu přidaného
stříbra, mědi, platiny nebo palladia se dosahuje
různých druhů 18kt zlata: žlutého, růžového nebo
bílého.

Slitiny se vyrábějí pouze z nejčistších kovů a jsou
pečlivě kontrolovány v interní laboratoři pomocí
nejmodernějšího vybavení. Následně se zlato
formuje a tvaruje, přičemž se nadále věnuje



nejvyšší pozornost kvalitě. Úsilí firmy Rolex o
nejvyšší dokonalost začíná již u zdroje.



Náramek President

Nejvyšší kultivovanost
Tento model Lady-Datejust je nabízen s prestižním
náramkem President. Náramky jsou vždy
provedeny v masivním zlatě nebo platině a jejich
předností je za lunetou skrytý spoj, který zajišťuje
nepřerušenou vizuální kontinuitu mezi náramkem
a pouzdrem.

Nádech nejvyšší estetiky a funkčnosti dodává
těmto honosným náramkům skrytá spona nové
generace nazvaná Crownclasp, otevíraná pomocí
překlápěcí korunky Rolex.



Další informace
technické údaje Lady-
Datejust
Reference 279139RBR

Pouzdro

Typ
Oyster, 28 mm, bílé zlato a
diamanty

Průměr
28 mm

Materiál
bílé zlato a diamanty

Luneta
Osazena 44 brilianty

Konstrukce Oyster
Jednolitá středová část, šroubovací
dýnko a natahovací korunka

Natahovací korunka
Šroubovací, s dvojitým systémem
vodotěsnosti Twinlock

Sklíčko
Safírové sklíčko odolné proti
poškrábání, Kyklopova čočka nad
ukazatelem data

Voděodolnost
Vodotěsné do 100 metrů / 330 stop

Strojek

Typ
Perpetuální, mechanický,
samonatahovací

Kalibr
Kalibr 2236, manufaktura Rolex

Přesnost
-2/+2 sekundy za den, po uložení
do pouzdra



Oscilátor
Vlásek Syloxi v silikonu s
patentovanou geometrií. Vysoce
výkonný tlumič otřesů Paraflex

Nátah
Samonátah s obousměrným
perpetuálním rotorem

Rezerva chodu
Přibližně 55 hodin

Funkce
Centrální hodinové, minutové a
sekundové ručky. Okamžité
zobrazování data s rychlým
nastavením. Stop sekunda pro
přesné nastavení času

Náramek

Typ
President, trojřadý tah se
zaoblenými články

Materiál náramku
18kt bílé zlato

Spona
Neviditelná výklopná spona
Crownclasp

Číselník

Typ
Růžový opál, osazený diamanty

Certifikace

Typ
Superlative Chronometer
(certifikace COSC + Rolex po
uložení do pouzdra)



Zjistěte více na
Rolex.com

Veškerá práva duševního vlastnictví,
jako jsou ochranné známky, ochranné
známky služeb, obchodní názvy,
průmyslové vzory a autorská práva, jsou
vyhrazena.

Texty uvedené na této webové stránce
nesmí být reprodukovány bez
písemného souhlasu. Firma Rolex si
vyhrazuje právo kdykoli upravit modely
uváděné na této webové stránce.


	Lady-Datejust
	Polodrahokamy
	Jiskřivá symfonie
	Závazek nejvyšší kvality
	Nejvyšší kultivovanost
	Další informace technické údaje Lady-Datejust
	Pouzdro
	Typ
	Průměr
	Materiál
	Luneta
	Konstrukce Oyster
	Natahovací korunka
	Sklíčko
	Voděodolnost

	Strojek
	Typ
	Kalibr
	Přesnost
	Oscilátor
	Nátah
	Rezerva chodu
	Funkce

	Náramek
	Typ
	Materiál náramku
	Spona

	Číselník
	Typ

	Certifikace
	Typ


	Zjistěte více na Rolex.com


